COMPROBACION DE GASTOS ;.
SERVICIOS GENERALES = > =

Trabajarmos cerca de B

FEGHA: 8 DE MAYO

NOMBRE: HUGO RAMIRO VERGARA SANCHEZ

DEPENDENCIA: SERVICIOS GENERALES
PAGO DE HOSPEDAJE POR VIAJE AL 2d0. ENCUENTRO DE CIUDADES
JUSTIFICACION DEL GASTO: HERMANAS AGUASCALIENTES 2025 DEL 8 AL 10 DE MAYO
DOCUMENTO | FACTURA | PROOVEDOR T o [ PR
FACTURA | H-106689 |OPERADORA RIO GRANDE HOSPEDAJE S 28,5060
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N _ SUBTOTAL 28,546.00
TOTAL GASTOS COMPROBADOS| $ 28,546.00
CANTIDAD RECIBIDA{ $ 29,000.00
CANTIDAD A DEPOSITAR| $ 454.00

7_ . totmf$ 29,000.00

LIC. MARIA DEL CARMEN MORALES VOGEL

RUGD

OFICIAL MAYOR \

TESORERO MUNICIPAL
FGARCIA CONTRERAS
NTRALOR I .Vo.Bo.'
. R C.P. MARIBEL RUIZ AMEZCUA
DIRECTORA DE ESGRESOS
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BYOCHOTOE CHROTELS

Formade pago 03 - Transferencia electrénica de fondos Fofio [ H-- 106689
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha ; 7/5/2025 09:37:18
Moneds: MXN - Peso Mexicano .~ Uso CELL GO3 - Gastos en general.
o : Tipode -
Export ; 01-N |
Kportacidn o aplica S

Datos del cliente
Cliente:

R.F.C.:

Domicilio:
Régimen fiscal:

603 - Personas Morales con Fines n

3 CENTRO, C.P. 28970, VILLA DE ALVAREZ, COLIMA, México

Cantidad Clave Unidad “Clave Concepto / Descripcion Valor Unitarig tmppesms importe
SAT Broducto/Servicio / :
90111500 - HOSPEDAJE del 002 - IVA -
1 A9 - Tarifa Municipio de Villa de 23,988.23 23,988.23
p y 3,838.12
Alvarez
Importeconletra:
VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 v .
M.N. _Subtotal - 23,988.23
e Pl 719.65
VA | / 3,838.12
Total / 28,546.00
% 3 L4
Proping 0.00
CFOT Relacionado:
Tipo Relacidn: -
CFDI Relacionado:
Serie del Cerﬁfmaéa del emlser - 00001000000509410661

Folio fiscal
No. de Sen@ del {:emfscadc de{ &A‘F
Fecha v hora de cartificacion

- . - 9130AAFA-5760-49DB-AEEB-BO23E5CF3188

00001000000709182898
Mayo 7 2025 - 09:37:21
Este documento es una representacién impresa de un CFD{

Seillo Digitad dal CEO ; L .
JAOZwqjHrSzxyDIWYygHG87: 1dYI3wQEDVLR EymeCdEyLKrQOSAGCEfB/ uquJOGGXPJ pyaQ7bKOf/5513rSsJ K
BGgHIVXpQex5LQ28DqaNM/4xDx+BI9SXKvvHsljY9hIPVAIYjgenInFVVCrgwd EWIqBk87rU3232Mk 10Aru08M
/F47Qhzhvlw90MZEJ+IACNGSb6NA7OWSI8gHHS7EROe3FcHLMMn1Kcy4oPZkKchWZD7erpi|3Wq8r/thltZ
Pc1h8qlwou/76ZNgj9YFrnjfOpFrLGmadhibYburQEEVUIILO8VN70Vq+7vmxvBasM+1hcLW2nUZXrwxhskA==

Selio ded SAY o : 3 ’ L
Q2a09Na7B8YhKMTGxXuWER: DQUScYUI DOdnb 12¢QmOalDKvaVpIFTUOWdWsKHUWGF
3zEJLVNOdYHStE7GFXOedrheVboZzZ]S189KulEae5VAx 1TRYABMUKASHrhyGpre2kw6VeCmmAziPIHUv
+TuWSNEZ+f9cp1Q4ttEFaFuWIYx/hYuMua7AMZiCgxzIxKSESVW8WpuXXYhizRb2Rs8D80YImDf8Drok
rstzKYeEzlNlrqkwqyLdQUtquAnSKYJsoZI/SeP3b9+BP3P6310q LECNO+BOmvT0a7gsOPGak0+3M
4CZQUopt4RIojnrTBealEg==

Cardena origlnal del 3 o rtificacs Fgital del SAT e S

| 11.1]9130AAFA-5760-49DB-AEEB-| BOZ3E5CF3188|2025 05-07T09:37:; 21|MA50810247C0 ]JAOZ
wajHrSzxyDIWYygHG871dYI3wQEDVLREymeCdEyLKrQO6AGCEfS/uqv0J066XP)pyaQ7bK0+/sB13rSs
JKBGgHIVXpQex5LQ28DgaNM/4xDx 1s1jYShIPVAIYjgenInFVVCrg JqBk87nJ3z3zMk
10Aru08M/F47Qhzhviw9OMZE+IACNGSbENA7OWSIBgHHS7ER0e3FCHLMMn1Kcy4oPZkK1cGW2D7xrFp
113Wq8r/tnJ1t2Pc1h8q Lwau/762NngYijfOpFrLGmAthbvburQGEVUIILOSVn7OVq+7vmvaasM
+1hcLlW2nUZXrwxhskA==|00001000000709182898| |
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?> ) . N . .
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="20000" MetodoPago="PUE" Exportacion="01" TipoDeComprobante="I" Total="28546.00" Moneda="MXN" SubTotal="23988.23
Certificado="MIIGGTCCBAGgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwWMDA 1MDkOMTA2N;EwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBdBVVRPUKIF
NeCertificado="00001000000509410661" FormaPago="03"
Sello="jA0ZwqjHrSzxyDIWYygHG871d YI3WQEDVLREymeCdEyLKrQ06AGCEf9/uqv0J066XPJpyaQ7bK0+/sB13rSsJKBGgHIVXpQcxSLQ28DqaNM/4xDx+Bi
Fecha="2025-05-07T09:37:18" Folio="106689" Scrie="H-" Version="4.0" xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd"
xmlosiimplocal="http:/www.sat.gob.mx/implocal” xming:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xmins:efdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4">
<cfdi:Emisor Nombre="OPERADORA RIO GRANDE" Rfc="ORG631005AY9" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ COL" Rfc="MVA8501014HA" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603"

DomicilioFiscalReceptor="28970"/>
<¢fdi:Conceptos>

- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="23988.23" ValorUnitario="23988.23" Descripcion="HOSPEDAJE" Noldentificacion="001" Unidad="TFA"
Cantidad="1" ClaveUnidad="A9" ClaveProdServ="90111500">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>

3

</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="3838.12">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="3838.12" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="23988.23"/>
<fcfdi: Traslados>
dmpuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-
instance”
SelloSAT="Q2209Na7B8YhKMTGxXuWER+40gmfuzXDQU5¢YUbv6NWDOdnbKwn1zcQm0aJDKvaVpIFTUOWd WsKHUwW6F3zEJLVN9d YHStE
NoCertificadoSAT="00001000000709182898"
SelloCFD="jA0ZwqjHrSzxyDIWYygHG871d YI3WQEDVLREymeCdEyLKrQ06AGCE9/uqv0J066XPJpyaQ7bK0+/sB13rSsJKBGgHIVXpQcx5LQ2
RfcProvCertif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2025-05-07T09:37:21" UUID="9130AAFA-5760-49DB-AEEB-B023E5CF3188"
xmlns:tfd="http:/Avww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
- <implocal:ImpuestosLocales TotaldeTraslados="719.65" TotaldeRetenciones="0.00" version="1.0">
<implocal: TrasladosLocales Importe="719.65" TasadeTraslado="3.00" ImpLocTrasladado="1S.H."/>
</implocal:ImpuestosLocales>
</efdi:Comaplemento>
</cfdi: Comprobante>

file:///D:/Users/KRAMIREZ/Downloads/MVA8501014HAFH4-H-0000106689.xml 08/05/2025



 HACIENDA | 82sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ORG631005AY9

Folio fiscal

9130AAFA-5760-49DB-
AEEB-B023E5CF3188

Total del CFDI

$28,546.00

Nombre o razén
social del emisor

OPERADORA RIO
GRANDE

Fecha de
expedicion

2025-05-
07T09:37:18

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MVA8501014HA

Fecha
certificacion SAT

2025-05-
07T09:37:21

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

MUNICIPIO DE VILLA
DE ALVAREZ COL

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de
cancelacién

Cancelable con
aceptacion

Imprimir
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Hotel Quality Inn Aguascalientes
Calle Nieto # 101; Col. Centro
20000, Aguascalientes; Ags.

Tel: (449) 994-66-72

Movil: 449 117 9240
ventas@qualityinnags.com

Aguascalientes; Ags. A miércoles, 30 de abril de 2025

Gracias por considerar Hotel Quality Inn Aguascalientes Centro Histérico como
posible sede de su grupo.

A continuacidn, le presento la propuesta de tarifas de acuerdo con su solicitud.

Tarifa especial

Concepto by Desayuno Americano -cortesia-
Total, de estancia

_ Del 08 al 09 de mayo § 12,376.00
2 hab:tacmnes tﬂples ,,
' ayo $ 6,888.00 -
$9,282.00
$ 28,546.00

Tarifa Incluye Impuestos (16% de IVA y 3% ISH)

GARANTIA Y FORMAS DE PAGO

" DATOS BANCARIOS T
BENEFICIARIO OPERADORA RIO GRANDE
R.F.C
BANCO BANAMEX
SUCURSAL 102
CUENTA 8175074
CLABE INTERBANCARIA 002010010281750746
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Hotel Quality Inn Aguascalientes
Calle Nieto # 101; Col. Centro
20000, Aguascalientes; Ags.

Tel: (449) 994-66-72

Movil: 449 117 9240
ventas@gqualityinnags.com

- Aguascalientes; Ags. A miércoles, 30 de abril de 2025

Gracias por considerar Hotel Quality Inn Aguascalientes Centro Histérico como
posible sede de su grupo.

A continuacién, le presento la propuesta de tarifas de acuerdo con su solicitud.

Tarifa especial

$ 12,376.00

$ 6,888.00

$ 9,282.00

$ 28,546.00

ﬂTarlfa' Incluye Impuestos (16% de IVA y 3% ISH)

GARANTIA Y FORMAS DE PAGO

BENEFICIARIO OPERADORA

R.F.C , L

BANCO BANAMEX

SUCURSAL ' 102

CUENTA _ 8175074

CLABE INTERBANCARIA - 002010010281750746
Atentamente:

I
zilez
Cils
ventas@ azgz«rr zz‘ymﬂags com
Cel: 449-211-8649 O PR Ie Ty (449} Go4 72




| OFICINA EJECUTIVA
| DEL PRESDENTE MUMCIPAL

VIiDA

L
Aguascalientes, Ags., 04 de marzo de 2025
OFICIO NO. LMC/081H/2025

LIC. ESTHER GUTIERREZ ANDRADE
PRESIDENTA MUNICIPAL DE VILLA DE ALVAREZ, COLIMA.

PRESENTE

La ciudad de Aguascalientes se destaca como una de las mejores ciudades para vivir, por sus
servicios municipales, innovacién tecnelégica, calidad de vida y seguridad; es famoso por sus
ferias y festivales reconocidos internacionalmente, ademas de estar preparado para recibir a
turistas y visitantes durante todo el aflo. Se caracteriza por ser un municipio lieno de folclory
tradicién, ofreciendo un amplio abanico de posibilidades a nivel turistico, cultural y sacial.

Por tal motivo, me permito extenderle a usted una cordial invitacién a asistir al 2do.
Encuentro de Ciudades Hermanas de Aguascalientes 2025 que se lievard a cabo del 08 af 10
de mayo del presente afio, en el marco de nuestra tradicional Feria Nacional de San Marcos.

Sera un honor contar con su valiosa presencia, ya que su visita constituird una oportunidad
para conocer las bondades de nuestro belio municipio y a su vez refrendar [os lazos de amistad
y cooperacién con la firma oficial del Hermanamiente y asi propiciar proyectos en beneficic
de los habitantes de ambas ciudades. Asi mismo, se contara con una jornada de trabajo sobre
Buenas Practicas de Gobierno con temas Como Seguridad Piblica, Sistema de Maonitoreo
Municipal, Gobierno Digital y Modelo Integral de Aguas de Aguascalientes, entre otros.

Cabe mencionar gue en dicho encuentro contaremos con la participacién de las ciudades
nacionales e internacionales con las que Aguascalientes tiene Hermanamientos, as{ come
algunas ciudades invitadas. ’

Sin més por el momento y agradeciendo su respuesta favorable y oportuna, le envid un
cordial saludo y quedo a sus érdenes para cualguier duda o aclaracién.

# y
4 :

Cic.p. Archivo /7

Cic.p. lic. Gus,’;é'-fo Adaifo Granados Corso - Regidor Presidente de la Cornisién de Dasamollo Econdmico, Turismo y
Asunios Interrfacionales

Cle.p. GPY Ao Gonzdlez Estada=lete de la Gficing Hecutiva del Presidente Municipal

Y e e 2 s o ” 0 . & .
C.CT5. Miro. en S.P. y BPrAquiles Alailia Saenz—- Director de Vinculacion y Asuntos Macionalas e Intemacionales de la

o
Oficina Eiecutiva-dal Presidente Muriicipal o e S

d R .
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OFICINA EJECUTIVA
DEL PRESIDENTE MUNICIPAL

Aguascalientes, Ags., a 04 de marzo del 2025
No. de Oficie: OEPM/DVANI/007/25

MTRA. ESTHER GUTIERREZ ANDRADE
PRESIDENTA MUNICIPAL DE VILLA DE ALVAREZ, COLIMA

PRESENTE

Por medio del presente y en seguimiento a la invitacion que atentamente le hace llegar
el Lic. Leonardo Montafiez Castro, Presidente Municipal de Aguascalientes, para asistir af 2de
Encuentro de Ciudades Hermanas de Aguasealientes 2025, en donde se llevaraa cabo la firma
oficial de Hermanamiento: asi como la jornada de trabajo sobre Buenas Practicas de Gobierno
con temas como Seguridad Publica, Sistema de Monitoreo Municipal, Gobierno Digital vy
Modelo Integral de Aguas de Aguascalientes, entre otros me permito hacerle llegar el itinerario
de actividades, opciones de hoteles con convenio, mapa de ubicacién de los lugares sede y
cartelera de conciertos en el Palenque y Foro de las Estrellas Ia Feria Nacional de San Marcos
2025; asf como algunas consideraciones de vital importancia para que su visita a nuestro bello
municipio sea ordenada y segura:

- Los convenios con los hoteles estaran vigentes hasta el 31 de marzo del 2025, posterior
a esta fecha las tarifas pueden tener modificaciones debido a la demanda por ser periodo
de la Feria Nacional de San Marcos, Asf mismo, al realizar la reservacion es importante
mencionar el cédigo asignado para cada hotel.

- Solicito de la manera mas atenta confirmar su asistencia a mas tardar el dia 11 de abril
del 2025 con la siguiente informacién:

o Nombre del o la acompafiante del Presidente Municipal.
© En su caso, nombre y cargo de quien acude como representante del Presidente

_~~ Municipal.

,f}l o) Nﬁfmero de personas con nombre y cargo de la comitiva que lo acompafia.
;o N:jmbre del hotel donde se hospedarén y cantidad de habitaciones reservadas.
s o Fechayhora de llegada.

o’,»:Fiorma de liegada (via aérea, terrestre o vehiculo propio).




OFICINA EJECUTIVA
DEL PRESIDENTE MUNCIPAL

o Namero de personas de staff que lo acompafian.
o Medidas de seguridad especiticas requeridas.

'Sin otro particular por el momento, je envio un cordial saludo y quedo a sus Srdenes para

cualguier duda o aclaracién.

/

: s
MTRO. EN S.B. Y P.P. XKQUILES ALAFITA SAENZ
DIRECTOR DE VINCULAZION Y ASUNTOS NACIONALES
E INTERNACIONALES DE LA OFICINA EJECUTIVA DEL
PRESIDENTE MUNICIPAL

Contactor Mtra. Alejandra Alaniz — Departamento de Asuntos Nacionales e Internacionales.

Correo: alejandra.alaniz@ags.gob.mx
Tel: 4485101010 ext. 1014
Cel: 4491026175

C.epiArchive 7%
vl H
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2do Encuentro de Ciudades Hermanas de
Aguascalientes.

Del 08 al 10 de mayo del 2025

Vestimenta semi formal '

12:00 - 17:00 hrs.

’ | legada de alcaides y comitivas en sus respectivos hoteles

Sede: Palacio Municioal
Plaza Patria y Calle Colon S/N, Zona Centro, Z0000 Aguascalisntes, Ags.

18:00 hrs.

“San Marqueada”

Sede: Museo José Guadalupe Posada
Lade norte Jardin del Encino s/n, Dr Jesds Diaz de Ledn, Barrid Del Endino,|

Aguascalientes, Ags.
19:30 — 22:00 hrs. Recepcidén y Coctel de bienvenida.

Barric de! Encino, 20240

Vestimenta Solemne

Sede: Hotel de cada comitiva

08:00 - 09:30 hrs.

Desayuno

Sede: Segundo Patio de Presidencia Muinicipal
Plaza Palria y calle Coton SN, Zena Centro, 20000 Aguascailentes, Ags.

Sesion Sclemne de Cabiido
Firma y ratificacién de Hermanamienios

_ Sede: Szlén Cabildo Palacio M
% _

10:00 hrs.

o

unizcipal
Piaza Patria y caile Colon S/, Zonz Centro, 20000 Aguascalientes, Ags.
~10:30 hrs. Firma del Libro de la Ciudad, Visitantes Distinguidos
] )./’
(r""'_’ e =}
S /‘(f ’ H
7

_f‘
e




' DEL PEESEDENTE WJ&QCEPAL

Sede: Por ceonfirmar
Aguascaiienfes, Ags

12:00 hrs.

Jornada de Trabajo “Buenas Practicas de Gobierno”

- Modelo Integral de Aguas de Aguascalientes
-Gobierno Digital

Sede: Por cenfirmar
Aguzscalientes, Ags.

14:00 hrs.

32

Jornada de Trabajo “Buenas Practicas de Gobierno

- Seguridad Publica
- Sistema de Monitoreo Municipal

Sede: Restaurante “La Saturning”
Venustano Carrznze 110, Zona Cenirn, 20000 Ags mscalientes, Ags.

18:00 hrs.

Comida

Sede: Zona Ferial

17:00 hrs.

Tarde libre

doibdemayo

Vestimenta Semi casual

Sede: Hotel de cada comitiva

08:00 - 09:30 hrs.

Desayunc

Sede: Jardin de los Palacios
Plaza Patria, Zora Centro, 20000 Aguascalientss, Ags.

Enauguracién del Muro de las Ciudades Hermanas de

11:00 hrs. .
Aguascalientes
Sede: Palacio Municipal de Aguasealientes
Plaza Palna Zona Ceniro, 20000 Aguascalientes, Ags.
12:00 hrs Recorrido por Corredor Cultural Carranza y Perimetro Feriat
' ’ (IMAG, Paironato de la Feriay Turismo del Estado)
Sade: Segundo Patio de Palacio Municipal
Plaza Patria, Zona Ceniro, 20000 Aguascaiientes, Ags
PSS
14730 hrs Comida de Agradeclmsem@
Sede: Zona Ferial
18:00 fh e Tarde libre
s,\\../’“f( e MA
P SR - _
e {
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OFICINA EJECUTIVA
DEL PRESIDENTE MUNICIPAL

Hotel Quality Inn Aguascalientes

Nieto 102, Zona Centro, 20000 Aguascalientss, Ags

Contacio: Esieban Gonzélez, Gerente de Ventas
ventas@gqualityinnags.com
Cel: 449 1179240 —

Oficina: (449) 924-667
Cédigo de reservacién: Ciudades Hermanas 2025

Tarifa del 08 al 11 de mayo del 2025. Precia por noche, incluye impuesios.

Concepto ' Costo

Sencilia y Doble 1 0 2 personas $ 3,094.00
Triple 3 personas $ 3,444.00
Cuédruple 4 personas $3,784.00

P = R X Pl
28y S, hay

Precio total por la estancia del 08 al 10 de mayo del 2025

* Habitacién Senciila o doble (102 persohas): $6,188.00 (seis mil ciento ochenta 'y ocho pesos
C}O/'IOOM.N.) < 17 = IZ,?f?é

* Habitacién Triple (3 personas): $6,888.00 (seis mil ochocientos ochenta y ocho pesos 00/100
M.N) '

* Labitacién Cuédruple (4 personas): $7,588.00 (siete mil quinientos ochenta y ocho pesos
00/100 M.N)




OFICINA BJECUTIVA
DEL PRESIDENTE MUNICIPAL

Hotel Réaﬁ Plaza Aguascalienies

Lic. Adolfo Lopez Mateos # 320 Ote, Zona Centro, 20000

Aguascalientes

Contacto: 440 968 2727 Ext. 1282

Codigo de reservacion: Ciudades Hermanas.

Las tarifas incluyen impuestos.

Concepto Desayuno Americano -cortesia-
Sencifla o Doble (1 o 2 personas) $ 1,850.00
Triple o cuadruple $2,180.00

Precio total por la estancia del 08 al 10 de mayo del 2025

* Habitacién Sencilla o doble (solo hospedaje): $3,900.00 (tres mil tresclentos novecientos

pesos 00/100 MN.) B oo

* tabitacién Tripe o cuédruple (sclo hospedaje): $4,300.00 (cuatro mil rescientos pesos 00/100

M.N)
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Hotel Quality Inn Aguascalientes
Calle Nieto # 101; Col. Centro
20000, Aguascalientes; Ags.

Tel: (449) 994-66-72

Movil: 449 117 9240
ventas@qualityinnags.com

Aguascalientes; Ags. A miércoles, 30 de abril de 2025

" ' Hotel Quality Inn Aguascalientes Centro Histérico como
. po.

sento la propuesta de tarifas de acuerdo con su solicitud.

DEORTE TOTAL KN, 1922, S5 |

Tarifa especial

* Desayuno Americano -cortesia-
.. Total, deestancia
i dobles

€ mayo $ 12,376.00

5 triples _
e mayo $ 6,888.00

s Dobles

Del 09 al 10 de mayo $9,282.00

Total, de estancia $ 28,546.00

Tarifa Incluye Impuestos (16% de IVA'y 3% ISH)

GARANTIA Y FORMAS DE PAGO

BENEFICIARIO OPERADORA RIO GRANDE

AU S A AR1ICU

R.F.C

BANCO

BANAMEX

SUCURSAL

102

CUENTA

8175074

CLABE INTERBANCARIA 002010010281750746

Atentamente:

di Venias
Oy R 4 i
ven fa.S@qualfz{ymnags. Com

AT 26y Yy e FAAOY O 4 ABTD
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